
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
«-07-И -ж ел * №

91 нг

О награждении золотым знаком отличия Всероссийского 
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

В соответствии с пунктом 6 порядка награждения лиц, выполнивших 

нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного 

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими 

знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса 

«Готов к труду и обороне» (ГТО), утвержденного приказом Минспорта России 

от 14 января 2016 г. № 16 (зарегистрирован Министерством юстиции

Российской Федерации 26 февраля 2016 г., регистрационный № 41216),

п р и к а з ы в а ю :

Утвердить прилагаемый список награждаемых золотым знаком отличия 

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»

(ГТО).

[инистр П.А. Колобков

МИНСПОРТ РОССИИ 
Вн. № 91 нг 
От 07.07.2017 л.



УТВЕРЖДЕН 
приказом Министерства спорта 

Российской Федерации

от « 07 » июля 2017г. 91 нг

Список
награжденных золотым знаком отличия Всероссийского физкультурно-спортивного

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

Амурская область
I ступень
18067. ПЕТУХОВА Злата Александровна, 17-28-0001147
18068. ШИЛОВСКОЙ Константин Витальевич, 16-28-0013936
18069. ЯКУШЕВСКАЯ Софья Сергеевна, 17-28-0000305
II ступень
18070. АНИСИМОВ Андрей Вадимович, 17-28-0001105
18071. БОБРОВА Ульяна Александровна, 16-28-0002598
18072. ВИЖУНОВА Алина Юрьевна, 17-28-0003356
18073. ГРЕЧИХИН Егор Сергеевич, 15-28-0017376
18074. ЕЛИСЕЕВ Никита Сергеевич, 16-28-0001509
18075. КАЛИНИН Родион Евгеньевич, 17-28-0001027
18076. КОЛЕСНИКОВА Анастасия Кирилловна, 16-28-0004812
18077. КОШЕЛЕВА Анастасия Александровна, 15-28-0022281
18078. КРАВЦОВА Ксения Алексеевна, 15-28-0022737
18079. КУЧЕРЕНКО Мария Алексеевна, 17-28-0001096
18080. МИХАЛАП Арина Романовна, 15-28-0017669
18081. МОИСЕЕВА Надежда Александровна, 17-28-0001026
18082. НЕУПОКОЕВА Полина Михайловна, 16-28-0009188
18083. ПОПОВ Назар Андреевич, 17-28-0000915
18084. САЛЬНИКОВ Даниил Владимирович, 16-28-0008888
18085. СЕВОСТБЯНОВА Анна Вячеславовна, 15-28-0022041
18086. СИНАУРИДЗЕ Николай Иванович, 16-28-0001362
18087. ТРОЯНОВСКАЯ Дарья Алексеевна, 15-28-0022058
18088. ЦЕКОЕВА Карина Игоревна, 15-28-0021373
18089. ШАМ РАЙ Алина Максимовна, 16-28-0009831
18090. ШЕВЧУК Арина Викторовна, 16-28-0005503
18091. ШКИРСКАЯ Вероника Сергеевна, 15-28-0016048
III ступень
18092. АНТОНОВА Диана Сергеевна, 16-28-0014893
18093. АРТЕМЕНКО Алёна Васильевна, 16-28-0000730
18094. БАБЕНКО Екатерина Владимировна, 15-28-0018155



18095. БЕЛОНОЖКО Максим Дмитриевич, 16-28-0011949
18096. БИЛЯК Клим Вячеславович, 15-28-0017051
18097. БИРЮКОВА Елизавета Сергеевна, 16-28-0010800
18098. БОГОМЖОВА Ксения Николаевна, 15-28-0018696
18099. БУДЯКОВ Андрей Алексеевич, 16-28-0003344
18100. БЫЧКОВА Валерия Андреевна, 15-28-0022074
18101. ВАСИЛЕЦ Денис Юрьевич, 16-28-0006210
18102. ВОБЛИКОВА Александра Максимовна, 17-28-0000030
18103. ВОБЛИКОВА Софья Максимовна, 17-28-0000032
18104. ГОЛЕВ Егор Сергеевич, 16-28-0014758
18105. ГОРДЕЕВ Денис Дмитриевич, 16-28-0008996
18106. ГУБАРЬ Артём Вячеславович, 16-28-0014585
18107. ДАНИЛОВ Кирилл Денисович, 15-28-0022075
18108. ДМИТРИЕВ Кирилл Алексеевич, 15-28-0018132
18109. ДРОЗДОВСКИЙ Кирилл Александрович, 16-28-0014806
18110. ДЬЯКОНОВ Дмитрий Станиславович, 16-28-0014854
18111. ЖУ М АБАЕВ А Афина Адылбековна, 16-28-0009262
18112. ЗАЖИДКО Антон Сергеевич, 15-28-0029718
18113. ЗАЙЦЕВ Даниил Олегович, 17-28-0000906
18114. КАЛИНИНА Полина Евгеньевна, 17-28-0003688
18115. КОЛОТОВА Вероника Алексеевна, 16-28-0003453
18116. КРАВЧЕНКО Анна Витальевна, 17-28-0000640
18117. КРАСОВСКАЯ Валерия Владимировна, 16-28-0003424
18118. ЛЁГОНЬКИХ Вероника Александровна, 15-28-0021535
18119. ЛЕКОМЦЕВА Диана Юрьевна, 15-28-0018701
18120. МАКАЛОВ Кирилл Петрович, 17-28-0000740
18121. МАКАРОВ Артём Константинович, 16-28-0002543
18122. МАКАРОВА Полина Витальевна, 15-28-0017846
18123. МИТРЯЙКИНА Карина Вячеславовна, 15-28-0018336
18124. НЕСТЕРЕНКО Алексей Дмитриевич, 16-28-0004658
18125. НИФОДИНА Алина Сергеевна, 17-28-0001030
18126. ОСОСКОВ Егор Владимирович, 15-28-0021540
18127. ПАВЛЕНКО Вероника Максимовна, 15-28-0021764
18128. ПОЛИШКО Дарья Ивановна, 15-28-0018343
18129. ПОНОМАРЕВ Григорий Сергеевич, 15-28-0019187
18130. САВВАТЕЕВ Данил Витальевич, 15-28-0016545
18131. СИКОРСКАЯ Анастасия Владиславовна, 16-28-0014289
18132. СМЕЛЯНЕЦ Вячеслав Сергеевич, 17-28-0000407
18133. СЧАСТЛИВЦЕВА Софья Сергеевна, 17-28-0003588
18134. ТЕСЛЕНКО Сергей Александрович, 16-28-0014753
18135. ТОМИЛОВ Роман Александрович, 15-28-0018699
18136. ТОНКИХ Яна Сергеевна, 17-28-0001231
18137. ХАРКАВИНА Татьяна Викторовна, 15-28-0018179
18138. ЦЕЛЮХ Анастасия Степановна, 15-28-0017286



18139. ЧАЛ ДИН Тимофей Александрович, 15-28-0029701
18140. ЧЕРЕНЦОВА Виктория Алексеевна, 17-28-0001020
18141. ШИЛОВИЧ Николай Александрович, 15-28-0025266
18142. ШКАРБАН Алина Денисовна, 17-28-0003695
IV ступень
18143. АКИМОВ Тимур Евгеньевич, 15-28-0000112
18144. АФАНАСЬЕВ Егор Игоревич, 16-28-0011441
18145. БАЛАБАЙКО Александр Дмитриевич, 16-28-0011555
18146. БАЛОК Екатерина Олеговна, 15-28-0027977
18147. БЕРЕЗНЯК Артём Константинович, 16-28-0005900
18148. БОРДАКОВ Артем Сергеевич, 15-28-0005305
18149. БУЗУ НОВА Александра Евгеньевна, 17-28-0001561
18150. ВАСИЛЬЕВА Анастасия Максимовна, 17-28-0003049
18151. ВОРОБЬЁВ Никита Денисович, 15-28-0004957
18152. ГАВРИК Ксения Павловна, 15-28-0017968
18153. ГАЛИУЛИНА Дарья Константиновна, 16-28-0010356
18154. ГАРКУША Диана Владимировна, 15-28-0007943
18155. ГОЛУБНИЧАЯ Екатерина Николаевна, 15-28-0024451
18156. ГОРКОВЕНКО Артем Олегович, 15-28-0018476
18157. ГРИБЕЛЫ 1АЯ Екатерина Сергеевна, 16-28-0014041
18158. ГРИГОРЬЕВ Вячеслав Петрович, 15-28-0019776
18159. ГРИГОРЯН Мартун Гарикович, 15-28-0016637
18160. ГУРА Андрей Алексеевич, 15-28-0000458
18161. ДВОРНИКОВА Ангелина Федоровна, 16-28-0010997
18162. ДЕРГАЧЕВА Татьяна Алексеевна, 16-28-0014767
18163. ДЗИНТЕР Даниил Владимирович, 16-28-0006871
18164. ДОЛИН Семён Сергеевич, 15-28-0019707
18165. ДРОБОТЯ Владислав Сергеевич, 17-28-0003676
18166. ЕРЕТНОВ Глеб Александрович, 15-28-0020230
18167. ЖУРКО Валерия Евгеньевна, 15-28-0026371
18168. ИВАЩЕНКО Данил Игоревич, 16-28-0010043
18169. И В КО Никита Денисович, 15-28-0025283
18170. ИСАЕВА Анастасия Александровна, 16-28-0012662
18171. КАЛАШНИКОВ Александр Сергеевич, 16-28-0009782
18172. КАМЕНЩИКОВ Владислав Геннадьевич, 15-28-0014877
18173. KAIIIKO Игорь Александрович, 15-28-0025167
18174. КИРИЧЕНКО Екатерина Витальевна, 15-28-0015433
18175. КЛАВЭ Вадим Владимирович, 17-28-0003665
18176. КЛИКИНА Оксана Юрьевна, 15-28-0014886
18177. КЛИМЕНКО Олег Сергеевич, 15-28-0017103
18178. КНЯЗЕВА Елизавета Владимировна, 15-28-0019896
18179. КОМОЛЫДЕВА Татьяна Евгеньевна, 15-28-0013281
18180. КОРОБКОВ Иван Владимирович, 16-28-0014042
18181. КОЦУР Владислав Игоревич, 17-28-0001311



18182. КОЧКИНА Дарья Игоревна, 15-28-0019802
18183. КРАСИЛОВ Артём Евгеньевич, 15-28-000564 J
18184. КРЕСТЬЯННИКОВ Иван Игоревич, 16-28-0010209
18185. КРИВЕЕА Владислав Алексеевич, 17-28-0003268
18186. КРИЦКИЙ Денис Владимирович, 15-28-0024419
18187. КРУТОВА Юлия Андреевна, 15-28-0000186
18188. КУЛ ИКОВ Евгений Константинович, 15-28-0009221
18189. КУЛИЧЕНКО Анна Владимировна, 15-28-0031919
18190. КУПРИЕНКО Елизавета Евгеньевна, 15-28-0016339
18191. ЛЕВЕНДЕЕВА Ирина Романовна, 17-28-0001124
18192. ЛЕЖАНКОВА Юлия Евгеньевна, 16-28-0010461
18193. МАКСИМОВ Владислав Александрович, 15-28-0016565
18194. МАЛЕЙКО Валерия Алексеевна, 17-28-0003114
18195. МАЛЕЙКО Павел Алексеевич, 17-28-0000212
18196. МАЛИНОВСКАЯ Ирина Игоревна, 15-28-0007263
18197. МАТВЕЕВ Артём Демьянович, 15-28-0019902
18198. МАЦКАН Полина Андреевна, 15-28-0004305
18199. МИХАЙЛИЧЕНКО Алина Сергеевна, 17-28-0001947
18200. МОРОЗОВ Дмитрий Николаевич, 15-28-0031924
18201. МУРАВЧЕНКОВ Игорь Романович, 17-28-0002431
18202. МУХОРТОВА Ангелина Александровна, 15-28-0019051
18203. НАГОРНОВА Ульяна Романовна, 16-28-0006822
18204. НАДДЁННЫЙ Михаил Константинович, 15-28-0011470
18205. НАЙДИН Ярослав Юрьевич, 15-28-0000690
18206. НАКОНЕЧНАЯ Юля Андреевна, 15-28-0025252
18207. НЕСТЕРЕНКО Татьяна Викторовна, 15-28-0004177
18208. НИКОЛЕНКО Назар Андреевич, 16-28-0006829
18209. ОРЁЛ Валерий Анатольевич, 15-28-0020929
18210. ОСТАФУРОВ Владислав Михайлович, 15-28-0024722
18211. ПАНОВ Сергей Леонидович, 15-28-0015167
18212. ПАРАМОНОВА Анжела Павловна, 17-28-0001309
18213. ПАТАШЕВ Андрей Андреевич, 15-28-0009834
18214. ПОДКАМИННЫЙ Даниил Николаевич, 15-28-0031530
18215. ПОДОПЛЕЛОВА Софья Ивановна, 15-28-0009627
18216. ПОЛОШКОВ Сергей Дмитриевич, 15-28-0006700
18217. ПОНОМАРЕВ Даниил Васильевич, 15-28-0023697
18218. ПОПОВ Егор Сергеевич, 17-28-0003199
18219.1IOTA1IOB Алексей Александрович, 15-28-0027058
18220. ПОТЕХИН Максим Николаевич, 17-28-0002624
18221. ПОЧТАРЬ Родион Александрович, 15-28-0027913
18222. РАСПОПОВА Анна Германовна, 15-28-0024117
18223. РОМАШОВА Валерия Александровна, 17-28-0000317
18224. РУСНАК Сергей Николаевич, 15-28-0014831
18225. САВВИНА Анна Юрьевна, 17-28-0001959



18226. САВИНЫХ Дарья Владимировна, 15-28-0024768
18227. САИДОВ Руслан Хайбулаевич, 15-28-0025203
18228. САИДОВА Динара Абакаровна, 15-28-0014888
18229. САПОНОВА Татьяна Павловна, 15-28-0028876
18230. САХАРЕНКО Иван Петрович, 17-28-0002353
18231. САЯПИН Богдан Дмитриевич, 15-28-0020901
18232. СЕМЕНЮК Михаил Борисович, 15-28-0012091
18233. СЕРЁДКИН Андрей Юрьевич, 16-28-0010520
18234. СИГИДА Максим Григорьевич, 16-28-0014251
18235. СИДОРЕНКО Виктория Павловна, 17-28-0004005
18236. СЛЮЗОВ Кирилл Русланович, 17-28-0003294
18237. СОБОЛЕВ Иван Олегович, 15-28-0019806
18238. СОРОКИН Денис Сергеевич, 17-28-0000441
18239. СТРЕКОЗОВА Диана Вячеславовна, 15-28-0024838
18240. ТЕН Данила Русланович, 16-28-0006866
18241. ТУКОВСКАЯ Анастасия Михайловна, 15-28-0005578
18242. ТУРКИН Алексей Игоревич, 15-28-0003087
18243. УСОВ Кирилл Витальевич, 16-28-0013196
18244. ФЕДОРЕНКО Глеб Владимирович, 15-28-0014890
18245. ФОМИН Игорь Владимирович, 15-00-0018219
18246. ХЕГАЙ Максим Игоревич, 15-28-0018729
18247. ХОДА Валерия Александровна, 16-28-0010011
18248. ЦХАЙ Константин Вадимович, 15-28-0003278
18249. ЧЕКМАРЁВ Анатолий Алексеевич, 15-28-0030267
18250. ЧЕКРАНОВ Руслан Александрович, 16-28-0010440
18251. ЧЕРКАП1ИНА Виктория Константиновна, 16-28-0014796
18252. ШЕВЧЕНКО Диана Игоревна, 16-28-0006685
18253. ШОБУДИНОВ Шахрон Кобилзонович, 15-28-0016843
18254. ЩЕРБИНА Владислав Александрович, 15-28-0005125
V ступень
18255. АЗИМОВ Артем Сергеевич, 17-28-0000479
18256. БЕЛКИН Степан Андреевич, 17-28-0000868
18257. ГАГИН Анатолий Сергеевич, 16-28-0012272
18258. ГОБОЗОВА Диана Ростомовна, 16-28-0012292
18259. ДЕРЕЧА Иван Константинович, 16-28-0008981
18260. ЖУКОВ Илья Эдуардович, 16-28-0014283
18261. ИВАНОВА Светлана Андреевна, 15-28-0002554
18262. КАНТАМИРОВ Александр Игоревич, 16-28-0009464
18263. КАЦУБА Лилия Александровна, 15-28-0009692
18264. КОЛОМЕНСКАЯ Вероника Александровна, 16-28-0014309
18265. ЛЕДИНЦОВА Алёна Андреевна, 17-28-0000156
18266. MEЛЕЦКИИ Сергей Александрович, 17-28-0002219
18267. МОРОКОВ Максим Романович, 17-28-0002704
18268. МУРАШКИН Андрей Витальевич, 15-28-0023556



18269. РЕЗАНОВ Эдуард Артемьевич, 15-28-0011372
18270. СИНИЦА Виктор Игоревич, 16-28-0006672
18271. ТРИФОНОВ Алексей Дмитриевич, 15-28-0011648
18272. ТРОСТЯНЕЦКИЙ Владислав Игоревич, 16-28-0010408
18273. ТРОФИМОВИЧ Екатерина Николаевна, 15-28-0012299
18274. ЧЕКАНЕНКО Диана Владимировна, 17-28-0001948
18275. ЯКШИН Егор Вячеславович, 17-28-0000451
18276. ЯЦЕНКО Валерий Вячеславович, 15-28-0020272
VI ступень
18277. АВЕРКИНА Татьяна Александровна, 15-28-0000217
18278. АРГУНОВ Андрей Сергеевич, 17-28-0001735
18279. БЕЗРУКОВА Ирина Викторовна, 16-28-0008519
18280. БОГУТ Валерия Валерьевна, 17-28-0000328
18281. ВАСИЛЬЕВ Андрей Алексеевич, 17-28-0003240
18282. ВЕРЖБИЦКАЯ Елена Олеговна, 15-28-0029702
18283. ВЕЦМАН Роман Сергеевич, 17-28-0000323
18284. ГРИЦЕНКО Олеся Юрьевна, 16-28-0005140
18285. ДАНИЛОВА Алиса Константиновна, 16-28-0011287
18286. ИВАНИЩЕНКО Ольга Юрьевна, 17-28-0003826
18287. КИРИЕНКО Валерия Викторовна, 15-28-0029616
18288. КРАСНОПИВЦЕВ Андрей Александрович, 16-28-0006201
18289. КУБАНЦЕВА Светлана Анатольевна, 15-28-0012262
18290. КУПАЛОВА Анастасия Александровна, 17-28-0000475
18291. КУХАРЕВСКАЯ Анна Александровна, 17-28-0001552
18292. МЕРКУЛОВА Екатерина Станиславовна, 17-28-0002619
18293. МЕХДИЕВ Элынад Бахтиярович, 15-28-0016715
18294. МИХАЛЕВА Наталья Сергеевна, 16-28-0008113
18295. НАГОРНАЯ Александра Сергеевна, 15-28-0029902
18296. НЕМИЛОСТИВ Иван Юрьевич, 16-28-0014570
18297. ПАВЛЕНКО Екатерина Владиславовна, 17-28-0001644
18298. ПИМАХОВ Илья Андреевич, 15-28-0031478
18299. ПОДСУКОННЫЙ Артём Александрович, 17-28-0000229
18300. ПОЛОВИНКИНА Анна Александровна, 16-28-0001943
18301. ПОПОВ Антон Сергеевич, 16-28-0005378
18302. ПОТОМОВ Дмитрий Константинович, 15-28-0004587
18303. САМИГУЛЛИН Евгений Алексеевич, 17-28-0000713
18304. СУГАК Евгений Олегович, 17-28-0000295
18305. ШАЛИМОВА Юлия Владимировна, 17-28-0000339
18306. ЯКШИН Гавриил Борисович, 17-28-0000394
VII ступень
18307. АНДРЕЕВ Антон Александрович, 17-28-0002109
18308. АЧИНОВИЧ Мария Ивановна, 17-28-0000468
18309. БАРАНОВ Максим Борисович, 17-28-0000149
18310. БОНДАРЕНКО Елена Ивановна, 16-28-0007110



18311. БЯНКИНА Татьяна Юрьевна, 17-28-0000472
18312. ГРОМЫКО Светлана Александровна, 16-28-0007096
18313. ЖДАНОВ Евгений Ринатович, 15-28-0012518
18314. ЗЕЛЕНСКИИ Роман Владимирович, 17-28-0001610
18315. КАМАЕВА Наталья Владимировна, 16-28-0007086
18316. КИСЕЛЬНИКОВА Анастасия Викторовна, 17-28-0000390
18317. КРАВЧЕНКО Алексей Николаевич, 17-28-0002509
18318. ЛОНЦЕВА Ирина Александровна, 17-28-0003642
18319. ПУЗАНОВ Сергей Леонидович, 17-28-0000549
18320. САФРОНОВ Александр Александрович, 17-28-0000256
18321. СЕМИЩЕНКО Евгений Михайлович, 17-28-0002101
18322. СЕРЕДИН Егор Николаевич, 15-28-0015950
18323. СУРИКОВА Валентина Викторовна, 15-28-0000720
18324. ТЕРЕНТЬЕВ Павел Викторович, 16-28-0014031
18325. ЧИБИСОВ Роман Иванович, 16-28-0014089
18326. ЧИХНЯЕВА Наталья Александровна, 17-28-0000471
18327. ШАМРАЙ Максим Валерьевич, 17-28-0001510
VIII ступень
18328. АЛЕКСЕЕНКО Андрей Александрович, 17-28-0002655
18329. БАСОВ Василий Александрович, 17-28-0000084
18330. БЕРДНИК Алексей Геннадьевич, 16-28-0010486
18331. БОНДАРИК Александр Валентинович, 16-28-0001387
18332. ВЛАСОВА Наталья Сергеевна, 17-28-0003604
18333. ГРИШКОВ Виктор Александрович, 16-28-0014727
18334. КОЗЬМИНА Ольга Анатольевна, 16-28-0007082
18335. КОЛОТОВКИНА Валентина Павловна, 16-28-0003439
18336. КОНОНЕНКО Алексей Анатольевич, 17-28-0000377
18337. КОРОСТЕЛЕВА Светлана Сергеевна, 17-28-0003678
18338. МАЙБОРОДА Денис Иванович, 17-28-0003918
18339. МИЛИЦКАЯ Светлана Васильевна, 17-28-0000327
18340. МИХАЙЛУСЕНКО Ольга Николаевна, 16-28-0014069
18341. ОПУШНЕВ Сергей Георгиевич, 17-28-0002192
18342. ОСТАПЕНКО Марина Васильевна, 17-28-0000425
18343. САЯПИНА Ольга Николаевна, 16-28-0004321
18344. СЕМЕНИХИНА Елена Владимировна, 16-28-0014162
18345. СЕМЕНОВ Андрей Вадимович, 17-28-0004055
18346. СМИРНОВ Владимир Викторович, 16-28-0008268
18347. ТИШКОВ Евгений Владимирович, 16-28-0008226
18348. ТИШКОВА Ольга Владимировна, 16-28-0008228
18349. ТУБЕЛЬЦЕВ Артём Эдуардович, 16-28-0008290
18350. ТУБЕЛЬЦЕВА Альбина Анатольевна, 16-28-0008291
18351. ЧУМАК Андрей Федорович, 17-28-0000341
18352. ШТАНЕНКО Наталья Леонидовна, 17-28-0003711
18353. ЩЁКИНА Ольга Геннадьевна, 17-28-0003593



IX ступень
18354. БОРИСЕНКО Николай Николаевич, 17-28-0002015
18355. ЕРЁМУШКИНА Лариса Ивановна, 17-28-0000161
18356. ЗАХАРЕНКО Владимир Павлович, 17-28-0001362
18357. ИВАНОВ Владимир Николаевич, 17-28-0002663
18358. МИГНАИван Степанович, 17-28-0002352
18359. СУЛТАНОВ Виктор Анатольевич, 17-28-0002567
18360. ЧЕРНОСКУТОВА Надежда Викторовна, 17-28-0002112
18361. ШЕЛПАКОВ Олег Юрьевич, 15-28-0019884
X ступень
18362. БЕЗМАТЕРНЫХ Николай Петрович, 17-28-0001059
18363. ГРИШИН Владимир Иванович, 16-28-0008470
18364. ЛОЦМАН Вячеслав Андреевич, 17-28-0000409
18365. РУБЛЕВСКАЯ Галина Ивановна, 16-28-0011346
18366. СИГАЕНКО Виктор Леонович, 17-28-0001372
18367. ТРЕМБАЧ Василий Степанович, 16-28-0015015
18368. ТРЕМБАЧ Любовь Михайловна, 16-28-0015018
18369. ФЁДОРОВ Валерий Анатольевич, 17-28-0000011
18370. ШУВАЛОВ Николай Алексеевич, 16-28-0008099


